香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）（股份代號：583）

內幕消息
可能進行涉及媒體業務交易的最新情況

本公告由南華早報集團有限公司*（「本公司」）根據《證券及期貨條例》（香港法例
第571章）第XIVA部的內幕消息條文及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》
（「《上市規則》」）第13.09(2)(a)條及14.37條而發出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司就向Alibaba Group Holding Limited的一
家附屬公司出售其媒體業務訂立協議，並構成《上市規則》第14章項下本公司一項
非常重大出售事項（「出售事項」）。除旗艦刊物南華早報報紙外，協議亦包括收購
本公司的雜誌、招聘、戶外媒體、活動及會議、教育及數碼媒體業務。

本公司將根據《上市規則》第14章規定儘快刊發有關出售事項的公告。

出售事項須待若干條件達成後方可作實，且該等條件未必會達成。本公司的股東
和潛在投資者在進行任何本公司股份的交易時，務請審慎行事。

代表董事會
南華早報集團有限公司

主席
彭定中

香港，二零一五年十二月十一日

於本公告日期，董事會成員包括：

非執行董事
彭定中博士（主席）及邱繼炳博士

獨立非執行董事
胡祖六博士、李國寶爵士及黃啟民先生

執行董事
郭惠光女士

*　僅供識別